

# राष्ट्रीय परीक्षा बोर्ड नई दिल्ली

संदर्भ सं०: एनबीई/परीक्षा/२०१०/१६१४

दिनांक २७.०९.१०

## सार्वजनिक सूचना

राष्ट्रीय परीक्षा बोर्ड आगामी सत्र के लिए डीएनबी-सीईटी परीक्षा १२ दिसंबर २०१० को आयोजित करेगा। इसके लिये सूचना बुलेटीन-सह-आवेदन पत्र जारी किये जा चुके हैं।

उम्मीदवारों को सूचित किया जाता है कि सीईटी सीटों की वैद्यता केवल वर्तमान सत्र के लिये ही रहेगी। अर्थात् १२ दिसंबर २०१० को होने वाले सीईटी परीक्षा के परिणाम की वैद्यता केवल जनवरी २०११ सत्र के डीएनबी पाठ्यक्रम में प्रवेश के लिए ही होगी।

राष्ट्रीय परीक्षा बोर्ड

**NATIONAL BOARD OF EXAMINATIONS**  
New Delhi

Ref.No.NBE/EXAM/2010/9614

Date: 27<sup>th</sup> September 2010

**PUBLIC NOTICE**

The National Board of Examinations shall be conducting the next session of DNB CET on 12<sup>th</sup> December 2010. The Information Bulletin-cum-Application Form for the same has been issued.

Candidates to note that the validity of the seat for CET shall be for current session only i.e. the validity of the result of CET to be conducted on 12<sup>th</sup> December 2010 is only for admission to DNB programme January 2011 session.

**NATIONAL BOARD OF EXAMINATIONS**